
Página                            SOSSEGO/PB  –  26  DE MAIO DE 2020                   ANO – XX               EDIÇÃO Nº 722 

 

                                                                                                             CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº068 DE 24 DE ABRIL DE 2001 

 

 

Rua Horácio Ferreira, nº 167, Centro, Cep 58177-000-Telefone (083) 3643-1067 ou 1066 E-mail: pmsossego@hotmail.com    www.sossego.pb.gov.br 

 

1 
Secretaria Municipal de Administração 

Elaboração e Diagramação: Departamento Municipal de Imprensa 

Distribuição Gratuita - Tiragem mínima de 15 exemplares  

  

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOSSÊGO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS COM DISPENSA DE 

LICITAÇÃO, PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE, DE FORMA EMERGENCIAL. FUNDAMENTO 

LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00008/2020. DOTAÇÃO: Recursos 

Próprios do Município de Sossego: 02050.10.301.0026.2096, 

02050.10.301.0428.2024, 02050.10.301.0024.2083, 02050.10.122.0024.2108 - 

33.90.30.00.00. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2020. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sossego e: CT Nº 00028/2020 - 

26.05.20 - NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 

MEDICAMENTO - R$ 48.737,64. 

 
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO. 

 


